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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË
BASHKIA DIBËR
KËSHILLI BASHKIAK DIBËR

NJOFTIM

								               Peshkopi,më  22/01/2025


Lënda:Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit Bashkiak Dibër
Te nderuar Këshilltare,
Ju njoftojme se ditën e mërkurë datë  29.01.2025  ora 10:30, në sallën e mbledhjeve të Këshillit  të Bashkisë  Dibër zhvillohet mbledhja e radhës e Këshillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4), me këtë rend dite:
1. Projekt-vendim për miratimin e kalendarit orientues hartimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2026-2028.
2. Projekt-vendim për miratim fondi për ndihmë shtetërore financiare.
3. Projekt-vendim për trajtimin me bonus strehimi.
4. Projekt-vendim për miratimin e listës të përfituesve për përmisimin e banesave egzistuese.
5. Kërkesë për dhënien e titullit të nderit z. Tajar Domi dhe z.Haki Çollaku.
6. Shqyrtim i Peticionit nr. 4818 prot.  Datë  26.12.2024.


	Komisioni
	Data
	Ora

	Komisioni i Shërbimeve Publike, Transportit, Lëvizshmërisë Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit,Parkingjeve dhe Komisioni I Zhvillimit Hapsinor, Infrastrukturës dhe Strehimit + Komisioni i Financave,Buxhetit,Pasurive Bashkiake dhe Planifikimit të Zhvillimit Strategjik të Bashkisë,Mbikëqyrjes Financiare dhe Komisioni I Ekonomisë Vendore,Turizmit dhe Zhvillimit Rural.

	27.01.2025
	10:00

	Komisioni i Arsimit,Sporteve dhe Çlodhjes dhe Komisioni i Kulturës,Trashëgimisë Kulturore, Dhënies së Titujve, Emërtimeve

	27.01.2025
	11:00



                                               Kryetare e Këshillit Bashkiak
                                                                    Irini Shehu

	Adresa:
	Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935
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